& Quæstionum literalium.

V. 46. Inventa una pretiosa margarita, vendidit omnia que habet, & emit eam. An pro illa dedit omnia? T. 6. D. 6. à n. 12. Quare sit una pretiosa margarita inventa? T. 5. D. 2. n. 2. Quomodo una, si plures inventæ? T. 6. D. 6. n. 14. Quorsum huiusmodi margarita? T. 11. D. 5. n. 5. Cap. 14. v. 28. Dominus si tu es, iube me venire ad te super aquas. Quorsum ubi illotunc iam tranquilla tempestas? T. 4. D. 4. n. 13. Cur preceptum sollicitati? T. 11. D. 5. n. 7. V. 29. Ambulabat super aquam. Cur non dicitur Ferebat? Ibid. Cap. 15. v. 9. Docentes doctrinam & mandata hominum. Quid sit doctrinam, & doctrinam hominum docere? T. 8. E. n. 44. V. 23. Non respondit ei verbum. Quare subtrahitur vel in verbo aditæ feminæ consolatio? T. 5. D. 5. n. 13. Ibid. Dimitte eam, quia clamat post nos. An gratia vel repulla? n. 14. Cap. 16. v. 19. Tibi dabo claves regni. In regimen, vel in cruciamentum? T. 3. D. 4. n. 11. Ibid. Et quocunque ligaveris &c. Quid, si utas elavium aperire, & claudere, cum ligare & solvere? T. 4. D. 4. n. 20. T. 5. D. 5. n. 4. Cur utrumque necessarium in dignitate? n. 6. V. 4. Tollit crucem suam. Quare propriam? T. 4. D. 5. n. 3. Cap. 17. v. 2. Resplenduit facies eius sicut sol &c. Quorsum societas Solis & nivis? T. 7. D. 3. n. 7. T. 11. D. 1. n. 16. An ita gloriosus propter amoris excessus? T. 10. D. 1. n. 8. Cur visa glorie claritas, antequam apparerent Moyses & Elias? D. 6. n. 9. V. 4. Bonum est vobis hic esse. Cur bonum dicit orbis incommodum? T. 1. D. 6. n. 7. V. 8. Neminem videt nisi solum Iesum. Unde si se mutuo vident? T. 4. D. 5. n. 5. V. 15. Laniatus est, & male passus. An quia laniatus? T. 7. D. 5. n. 7. Cap. 18. v. 4. Quicunque humiliter se fecit parvulus iste, hic est maior in regno caelorum. Cur dicitur parvulus & non puer (sicut est alij Evangelistis) ad præsertim in coelestibus sedem? T. 11. D. 5. n. 2. V. 6. De pusillis istis, qui in me credunt. Quorsum qui in me credunt, quasi qui sine fide custodes angelos non habent? T. 10. D. 3. n. 4. V. 10. Videte, ne contumeliam unum ex his pusillis, quia Angelorum. Quare nec contemptus in pusillos, quippe habent custodes Angelos? n. 3. Ibid. In caelis semper vident faciem Patris. Quid, quod vident faciem Patris, ad custodiam hominum? à n. 7. Cap. 19. v. 1. Et caravit eos ibi. Quorsum maior commendatio gratis, quod eos curaret, vel quod curaret ibi? T. 5. D. 5. n. 8. V. 28. Super sedes duodecim iudicantes Israël. Cur tantum super Israël dicit, dum Principes orbis designavit? T. 9. D. 6. n. 2. Cap. 20. v. 18. Ecce ascendet Ierosolymam, & filias hominis tradetur, &c. Cur non loquitur de triumpho in urbis introitu? T. 10. D. 5. n. 19. V. 20. Tunc accessit ad eum mater filiorum Zebedæi. An ambitus feminæ continuavit conversationem de passionem? T. 6. D. 2. à n. 5. Ibid. Adorant & petent. Cur ut peteret, reverentiam præmittit? n. 3.

V. 21. Quid vis? Quare interrogat quod non ignorat? T. 8. D. 3. n. 7. V. 22. Nescitis quid petatis. Unde nescientia? T. 3. D. 4. n. 14. Cur respondet filijs, & non matri? T. 6. D. 2. à n. 4. Ibid. Dicunt ei, Possamus. Unde in passionem confidentia etiam à Christo firmata? n. 7. V. 23. Non est meum dare vobis. Cur sibi potestatem abrogat? n. 6. Cap. 21. v. 19. Nuncquam ex te fructus nascatur, &c. arefacta est continua fecunditas. Cur ex te & non in te? T. 3. D. 1. n. 11. Cur non dicit folia, sed fructus? n. 12. Quare arefacta est flatim? n. 10. V. 25. In qua potestate hæc facit? Quo signo externo ulus est potestas Christi, ut plecteretur profanatores Templi? T. 2. E. n. 3. Cap. 22. v. 2. Simile regnum caelorum homini Regi. Quare comparetur & Regi & agricolæ? T. 4. D. 5. n. 2. V. 38. Hoc est maximum & primum mandatum, secundum autem, &c. Cur secundum subiungitur, de quo non interrogatur? T. 5. D. 3. n. 6. Cap. 24. v. 29. Virtutes caelorum moventur. Quid commotionis in Angelis? T. 10. D. 2. n. 2. Cap. 25. Simile regnum caelorum decem virginibus. Quia analogia virginis uti caelum? T. 6. D. 3. à n. 3. V. 6. Exite obviam ei. Gressa, vel volato? T. 5. D. 3. n. 12. Cap. 27. v. 9. Impletum, quid dicitum est per Ieremiam. Quid si à Zacharia? T. 3. E. n. 34. Ibid. Pretium appetiatis, quem appetiaverunt. Quorsum tur geminationes? à n. 35. Quid sit appetitatum pretium? n. 33. V. 29. Elestentes coronam de spinis, posuerunt super caput eius & arundinem. Quomodo per arundinem ostenditur esse regem? T. 11. D. 1. n. 5. V. 35. Postquam crucifixerunt eum, diviserunt vestimenta eius. Quare nudus in crucem ascendit? T. 1. D. 6. num. 3. An ex ludio militum, maius Christo tormentum? T. 5. D. 6. à numer. 4. V. 52. Multa corpora Sanctorum qui dormierant, surrexerunt. Cur post functionem reversi sunt in sepulchrum? T. 6. D. 4. n. 6.

MARCI.

Cap. 1. v. 42. Statum discessit ab eo lepra, & mundatus est. Quorsum additur & mundatus est flatim? T. 6. E. n. 31. Cap. 4. v. 2. Docebat & dicebat illis in doctrina sua. Cur sua, & quid sit in doctrina docere? T. 8. E. n. 45. V. 3. Exiit feminas ad seminandum. Cur ulus officij exprimitur? n. 41. V. 5. Statim exortum. Unde statim exortum & statim aridum? T. 2. D. 1. n. 13. V. 39. Dixi mari: Tace obmutescit. Quare vox in mari ut taceat, & deinde obmutescat? T. 7. E. n. 33. D. 5. n. 2. Cap. 6. v. 5. Non poterat ibi ullam virtutem facere. Quare non poterat, si valebat? T. 9. D. 2. numer. 5. V. 8. Ne quid tollerent in via, nisi virgam tantum. Cur tantum virga, ubi etiam permittitur tunica? T. 1. D. 4. à n. 8. Cap.

Index locor. Sacr. Script.

Cap. 7. v. 7. Dicentes doctrinas & precepta hominum. Quorum hominum dicantur doctrinas? T. 8. E. n. 44. Quodnam discernant inter docere doctrinas, vel in doctrina n. 46.
V. 29. Vade, exiit demonium a filia tua. Quare mulier indigna a Christo gratis dignata? T. 5. D. 3. n. 14.
Cap. 8. v. 2. Jam triduo sustinent me, &c. An hoc sine prodigium ante multiplicationem panum? T. 4. D. 4. n. 13.
Cap. 9. v. 24. Esti ab te, & amplius ne introas in eum. Quare si demonem expulsi, regredi prohibet? T. 6. D. 5. n. 14.
V. 25. Factus est sicut mortuus. Cur homo indicatur uti mortuus, dum demon ab illo expulsus? n. 13.
Cap. 10. v. 41. Capereus indignari de Jacobo & Ioanne. Cur de illis indignatus, & non de matre? T. 6. D. 2. n. 3.
Cap. 11. v. 13. Nihil invenit preter folia. Cur fructus tantum in foliis sine fructu? T. 3. D. 1. a. n. 9.
Cap. 14. v. 26. Hymno dicta exierunt. Unde letus canit, dum passioni accedit? T. 4. D. 6. n. 12.
V. 27. Simon dormis? An reprehensio, vel admiratio? T. 5. D. 5. n. 4.
V. 52. Retulisti fideone, iudus profugit ab eis. Cur non persequuntur, quem tenuerunt? T. 6. n. 7.
Cap. 15. v. 24. Mittentes, fortem super eis, quis quid tolletis. Cur in fortem divisa vestis? n. 4. Cur non divisa vestimenta latronum? n. 6.
LUCE.
Cap. 1. v. 18. Unde hoc sciam? Quare dubitat? T. 2. D. 5. n. 4.
V. 20. Ecce erit tacens & non poteris loqui. Quorsum Ecce? Et non posse loqui additur tacenti? a. n. 3. Qui loqui valent, & silent? T. 7. D. 4. n. 10.
V. 22. Non poterat loqui, & ipse erat innocens illi. Quo intui notus? T. 2. D. 5. n. 4. Quale Zacharie silentium? T. 7. E. n. 40.
V. 26. In civitatem, cui nomen erat Nazareth. Cur loci exprimitur nomen? T. 9. D. 1. n. 4.
V. 27. Ad virginem. Cur ad virginem in hominis conceptionem. Ibid.
V. 28. Angelus ad eam dixit. Quare predicens futura, non designatur propheta? T. 5. E. n. 19.
V. 44. Ut facta est vox salutationis tue in auribus meis, exultavit in gaudio infans in utero meo. Cuius vocem audivit Elisabeth; virginis, vel infantis? T. 2. D. 5. n. 8. Unde infantis gaudia ex voce audit? n. 10. Quomodo audivit, & ex auditu convallit? n. 9.
V. 48. Audierunt vicini. Quid audierunt, Ioanne nascente? n. 11.
V. 62. Innuentur patri eius, quem vellet vocari eam. Cur dicitur innuebant, & non Interrogabant? T. 7. E. n. 41.
V. 63. Mirati sunt universi. Cur quis sit Ioannes, non dicunt, sed admirantur? T. 2. D. 5. n. 13.
V. 66. Quis putas, puer iste erit? Quorsum erit, qui cepit a summo? T. 9. D. 4. n. 2. Cur dubitatur de puero viso? T. 2. D. 5. a. n. 13.
V. 77. Ad dandum scientiam salutis. Quomodo scientiam salutis docuit Ioannes? n. 7.
V. 78. Visitavit nos oriente ex alto. Quo pacto per Ioannis nativitatem, cognovit Solem orientem? n. 11.
Cap. 2. v. 14. Gloria in altissimis. Unde ex Sal-

vatoris orta gloria in celo? T. 9. D. 3. num. 12.
V. 15. Transiens usque ad Bethleem, & videamus hoc verbum quod factum est, & Dominus ostendit nobis. Cur notat transitum, ut videant Christum? T. 9. D. 1. n. 3. Quomodo dicitur factum, dum dicitur verbum? D. 1. n. 5. Quomodo in visionem ostentum, si ut videant transire ad locum? D. 1. n. 3. Cur dicitur nobis, si ostenditur alijs? Ibid.
V. 21. Vocatum est nomen eius Iesus. Cur vocatum, & non impositum? T. 8. D. 4. n. 16.
Ibid. Priusquam in utero conciperetur. Cur ante conceptionem nomen habuerit? Ibid.
V. 22. Ut scirent eum Dominum, redimendum quinque scelis. Unde ex dignatione redemptionis nota nostræ libertatis? T. 6. D. 6. n. 19.
Cap. 3. v. 2. Factum est verbum Domini super Ioannem. Verbum cur dicitur factum? T. 5. E. n. 33.
V. 23. Ioseph, qui filius Heli. Quare a Mattheo dicitur filius Iacobi? T. 2. E. a. n. 10.
Cap. 4. v. 1. Agebatur a spiritu. A quo spiritu? T. 4. D. 1. n. 1.
V. 19. Prædicare annum acceptum, & diem retributionis. Quare tempus indulgentiæ, tempus iudicij? T. 9. E. n. 44.
V. 30. Transiens per medium illorum ibat. Unde coram illis non viderunt? T. 1. D. 4. n. 20.
Cap. 5. v. 3. Ascendens in unam navim, sedens docebat. Ille cur docens quiete sedet, ac in patria conatur docentem præcipitare? T. 7. D. 1. n. 6.
V. 6. Kumbatur autem rete. Cur nullus piscis labitur? n. 8.
Cap. 6. v. 16. Iudam Iscariotem, qui fuit proditor. Cur nullus electi dicitur patria, nisi proditoris? T. 9. D. 6. n. 3. Quare fuit qui futurus? T. 8. D. 5. n. 6.
Cap. 7. v. 4. Dignus est, ut hoc illi præster. Unde si se ipse indicavit indignum? T. 5. D. 2. n. 4.
V. 13. Noli strece. Cur fletus in filij morte inhibetur genetrici? T. 6. D. 1. n. 11.
V. 14. Tetigit loculum. Quidni lignum? Ibid.
V. 16. Propeta magnum surrexit in nobis. Christus an propheta? T. 5. E. n. 16. & 35.
V. 23. Venit Ioannes neque manducans, & c. Unde si illi esca mel, obliviscitur panis? T. 11. D. 4. n. 22.
V. 37 & 38. Ut cognovit, lacrymis capis, &c. Cur cognoscens crimen, propter ad indicem? T. 1. D. 2. n. 3.
V. 47. Dillexit multum. Quare non solam explicatur dilectio, sed dilectionis magnitudo? T. 3. D. 5. n. 13.
Cap. 8. v. 4. Exiit qui seminavit semen fenum, & cum seminavit. Quid est exire, seminare fenum, & seminare fenum, dum semen feminat? T. 8. E. a. n. 41. D. 2. n. 2. Unde si semen verbum Dei, fenum semen dicitur seminare? Ibid.
Cap. 9. v. 23. Facta est species vultus eius altera. Cur transfiguratus est, priusquam ulla audita de exitu vocis? T. 10. D. 6. n. 9.
V. 31. Dicebant excessum, quem completurus erat in Ierusalem. Cur Christi passio notatur excessus? T. 1. D. 6. n. 7. T. 10. D. 1. n. 8. Quare in Ierusalem tanta ignominia, & ubi nota innocentia? T. 1. D. 6. n. 8.
V. 33. Nesciens quid diceret. Cur tunc præcepta Petri propositum? n. 9.
V. 35. Ille est filius meus dilectus. Quare post sena-

& Questionum literalium.

tentiam letam plaudis, in qua mortem filij de-grevis? Ibid.
V. 36. Ipsi tacuerunt, & nemini dixerunt quicquam. Quorsum Quicquam, si tacuerunt? T. 7. E. n. 34. D. 5. n. 2.
Cap. 10. v. 26. In lege quid scriptum est? Quomodo legi? Quare nescit legis lectionem? & legem? T. 8. D. 2. n. 1.
V. 29. Ille autem volens iustificare factum, dixit: Quis est meus proximus? Cur de dilectione interrogat proximi, qui cupit iustificari? T. 5. D. 3. n. 7.
Cap. 11. v. 14. Admirati sunt turba. Cur ex huiusmodi prodigio circumstantium admiratio? T. 9. D. 3. a. n. 9.
V. 15. In Bethsaiab principe demoniorum, &c. Vid. Matth. 12. 24. Quare illis scandalum, quod alijs prodigium? T. 7. D. 5. n. 10.
V. 27. Venit ventor, qui te portavit, &c. Cur in carcerato in Virgine recolitur, dum demon expellitur, & homo liberatur? T. 9. D. 1. n. 14. Cur plaudantur ubera filio supposito? T. 1. D. 4. n. 27.
Cap. 14. v. 2. Dixit dicens. Quorsum eadem sententia per participium? T. 8. E. n. 31.
Cap. 17. v. 13. Levaverunt vocem. Quid levare vocem, ad illorum sanitatem? D. 3. n. 5.
V. 14. Dum irent, mundati sunt. Cur mundati antequam ad sacerdotem pervenirent? Ibid.
V. 17. Et novem ubi sunt? Unde novem supponitur salus, quia venit decimus? T. 6. D. 1. a. n. 8.
V. 32. Amplexus est uxorem Lot. Cur non in aliud speculum respiciendum, ut excutiat peccatum? T. 1. D. 4. n. 11.
Cap. 18. v. 14. Descendit hic iustificatus ab ille. Unde & quomodo publicanus iustificatus a Pharisæo? T. 7. E. n. 46.
V. 35. Cecus sedebat secus viam mendicanti. Cur postquam Christus passionem exposuit, cæcus occurrerit? T. 1. D. 5. n. 4. Quare mendicanti dicitur cæcus? T. 3. D. 3. n. 7.
V. 39. Qui præbant, increpabant eam, ut taceret. Quippini qui loquebantur? T. 5. D. 6. n. 2. Quare præcedentes increpabant? T. 3. D. 3. n. 7.
V. 40. Stans autem Iesus, iussit illum adduci ad se. Cur cæcum expectat venturum? T. 5. D. 5. n. 15. Quidni iuberet ut in Ierusalem illum sequatur? n. 16. Quare ad Iesum adducitur, ut illuminetur? T. 1. D. 5. n. 4.
V. 41. & 42. Quid tibi vis faciam. Domine ut videam. Responde. Cur statim gratia collata? T. 5. D. 5. n. 16. Cur interrogat cæcum, quid vellet, si cæcum videt? T. 8. D. 3. n. 6. Quare non petit cæcus, nisi videre? T. 3. D. 1. n. 8.
Ibid. Amples eum. Cur fidem non petit, qui visum exposcit? Ibid.
V. 43. Confessum vidit. Cur statim? T. 8. D. 3. n. 6.
Cap. 21. v. 9. Cum audieritis orgila & scissiones, nolite terri. Quom non terri, si ex certamine dolores? T. 4. D. 6. n. 9.
V. 26. Ascenditibus hominibus præ timore & expectatione. Cur timor tormentum, si de tormentis est timor? T. 1. D. 1. n. 7. Quomodo expectatione passum, quod non insitum? D. 2. a. n. 1.
V. 27. Videbant filium hominis venientem in nube. Cur ex nube Christi thronus, ut ab illo iudicaret mundus? T. 1. D. 1. n. 4.
Cap. 22. v. 36. Qui non habet, vendat tunicam suam & emat gladium. Qualem gladium? T. 10. D. 1. n. 15,

V. 38. Ecce duo gladij bicat ille dixit, satis est. Cur Dominus gladium iusce habere, & non habere, ac habentibus dicit: satis est? n. 4.
V. 43. Apparuit angelus de celo constans eum. Quorsum dum sic anxius, Angelus de celo missus? T. 10. D. 3. n. 14.
Ibid. Factus in agonia. Unde tanta doloris amaritudo, dum appropinquabat capita redemptionis? T. 6. D. 6. n. 16.
V. 48. Osculo filium hominis tradidit. Cur non queritur de homicidio, sed de osculo? T. 8. D. 5. n. 9.
V. 50. Amplexavit auriculam eius. Quare quom Petrus percussit, Christus sanavit? T. 10. D. 1. n. 15.
V. 57. Non novi illum. Unde non novit, si notum negavit? T. 6. D. 4. n. 2.
V. 61. Conventus Dominus reflexit Petrum. Cur delinquentem vidit, & respexit? T. 5. D. 2. n. 14. T. 10. D. 1. n. 2. & 6.
Cap. 23. v. 11. Sprevit illum Herodes cum exercitu suo, & illi induit vestimenta. Cur qui fastidi in-fantia laborabant, Christum quasi amantem iudicant? T. 11. D. 6. n. 12.
V. 28. Qui aderant ad prædicandum, percutientes pe-chora sua recubantur. Quare præ dolore pectora & non capita percutiebant? T. 1. D. 5. n. 12. Unde dolores? T. 6. D. 4. n. 9.
Cap. 24. v. 19. Quibus ille dixit: Quare affectat ignorantiam? T. 10. D. 1. n. 9.
Ibid. Qui fuit ante prophetam. Quid per prophetam intelligitur? T. 5. E. n. 16.
V. 26. Hæc oportuit Christum pati, & ita intrare in gloriam suam. Cur suam vocat? T. 10. D. 5. n. 8.
V. 31. Ipse erit amittit ex oculis eorum. Quidam videtur, dum cognoscitur? T. 7. D. 3. n. 2.
V. 37. Existimabant se spiritum videre. Cur oculos tum patula viso dicitur cogitationis existimatio? T. 4. D. 4. n. 6.
V. 41. Non credentibus & mirantibus præ gaudio. Si mirantur, unde non credunt? Ibid.
V. 42. Obtruncavit frenum mellis. Cur offeritur Favus mellis, dum redemptor offendit manus discipulis? T. 6. D. 6. n. 20.
V. 44. Verba quæ locutus sum ad vos, cum adhuc essem vobiscum. Cum quibus tunc ille erat? T. 9. D. 4. n. 16.
V. 46. Sic scriptum est, & sic oportebat Christum pati. Ubi scriptum? T. 10. D. 6. n. 12.

IOANNIS.

Cap. 1. v. 6. Fuit homo missus a Deo. An de Ioanne amplius enunciamus? T. 2. D. 4. a. n. 1. Si in terra natus, quæ gratia à Domino missus? n. 14.
V. 7. Ut omnes crederent per illum. Quomodo per Ioannem omnes crediderunt? n. 6.
V. 19. Hæc testimonia Ioannis. Cur de Christo testimonium præbet, dum de se à legatis expectatur testimonium? T. 7. D. 3. n. 14.
Ibid. Quomodo miserant Iudei sacerdotes & Levitæ ad eum. Quare respicit, dum dignitatem supremam Synagoga offerit? T. 2. D. 3. n. 12. Quo proposito missi? T. 7. D. 3. n. 13.
V. 20. Non sum ego Christus. Quare huiusmodi negatio amplior Ioannis celestus? T. 2. D. 5. n. 1.
V. 22. Quid dicit de testis? Quo intuitu ab illo de

# Index locor. Sacr. Script.

se expositulant testimonium? T. 7. D. 3. n. 12.  
 V. 23. *Ego vox clamantis*. Cur totam excellentiam virtutis promptis entitate vocis? Ibid. Cur vox clamantis, & minime clamans? T. 2. D. 3. n. 13.  
 V. 32. *Spiritus descendens quasi columbam de caelo*. Cur descendit de caelo columba? species? T. 4. D. 5. n. 14.  
 V. 37. *Duo secuti sunt Iesum*. Cur Christus descendit, ubi Ioanem ecomiamem audivit? T. 7. D. 3. n. 14.  
 Cap. 2. v. 4. *Quid tibi & tibi mulier?* Cur sic vocat virginem matrem? T. 2. E. n. 44.  
 V. 15. *Cum scisset flagellum de funiculis*. Cur potestas signata flagello? & cur dicitur fecisse ibid? T. 3. D. 4. n. 14.  
 Cap. 3. v. 13. *Nemo ascendit in caelum, nisi qui descendit de caelo*. Cur eius descendus per ascensionem signatur? T. 11. D. 5. n. 3.  
 V. 14. *Sicut Moses exivit super petram, ita &c.* In quo similitudo? T. 6. D. 1. n. 5.  
 V. 16. *Sic Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret*. Quid est sic, & in quo summa dilectio? T. 9. D. 1. n. 3.  
 Cap. 4. v. 19. *Video, quia propheta es tu*. Quo sensu Christus propheta? T. 5. E. n. 20.  
 Cap. 5. v. 4. *A quacunque destitatur infirmitate*. Unde aqua virtus, & cur tantum sanabatur unus? T. 6. D. 1. n. 5.  
 V. 9. *Statim sanus factus est*. Cur non distulit sanare? T. 5. D. 5. n. 12.  
 V. 14. *Ecce sanus factus est, iam noli peccare, ne deterius tibi aliquid contingat*. Cur ita cautio de relapsu periculo? T. 8. D. 3. n. 8.  
 V. 25. *Veni hora & nunc est, quando mortui audient vocem filii Dei*, & qui audiverint, vivent. Quomodo venit hora, quae ventura? T. 1. D. 2. n. 16. T. 1. D. 4. n. 11. Quomodo audient mortui, si mortui non audiant? T. 1. D. 2. n. 17. T. 1. D. 4. n. 13. Cur si omnes vocem audient, dicit: Qui audiverint? Ibid.  
 Cap. 6. v. 14. *Hic est verus propheta, qui venturus est in mundum*. Cur venturus, & hic est? T. 5. E. n. 16. Cur dicitur: Verus; & verus propheta? a. 19. & 35.  
 V. 15. *Fugit iterum in mentem ipse solus*. Cur tunc solus, & quare fugiens dignitatem, dicitur fugisse in montem? T. 5. D. 2. n. 3.  
 V. 56. *Caro mea verus est cibus*. Quomodo si in Eucharistia tantum panis accidentia? T. 1. D. 5. n. 7.  
 V. 59. *Non fecit manducaverunt patres vestri Manna*. Quidai fecit? T. 4. D. 4. n. 5.  
 V. 61. *Durus est hic sermo*. Unde maximum prodigium illis scandalum? T. 7. D. 5. n. 12.  
 V. 64. *Spiritus est qui vivificat*. Cur acri confertur vivificans virtus? T. 7. D. 3. n. 13.  
 V. 71. *Ex vobis unus diabolus est*. Quomodo Iudas fuit diabolus? T. 8. D. 5. n. 5.  
 V. 72. *Hic enim erat traditurus eum, cum esset unus ex duodecim*. An proditione, ubi maior ad gratitudinem obligatio? n. 4.  
 Cap. 7. v. 34. *Quaeratis me & non invenietis*. Quare si ille inquerentibus occurrit? T. 11. D. 6. n. 19.  
 Cap. 8. v. 6. *Digitus scribebat in terra*. Quomodo si scribebat super lapidem? T. 1. E. n. 40.  
 V. 9. *Unus eorum unum exhibat*. Cur non perferunt utque in finem iudicium? T. 3. D. 5. n. 10.  
 V. 10. *Nemo te condemnavit*. Unde nemo damnat, si crimen illam & cum testibus accusat? n. 9.

V. 11. *Nec ego te condemnabo*. Cur Christus non damnat, quia illam turba accusantium non condemnat? n. 10.  
 V. 21. *In peccato vestro morimini*. Si quaerunt & illum, quare peribunt? T. 6. D. 5. a. 9. T. 11. D. 6. n. 19.  
 V. 28. *Cum exaltaveritis filium hominis, tunc cognoscetis quia ego sum*. Quomodo qui cognoscendus, dum totus vulnus? T. 11. D. 1. n. 9. Cur dum cognoscitur, pungitur? T. 3. D. 5. n. 17. Quomodo tunc uti veritas cognita? T. 6. D. 4. n. 9.  
 V. 59. *Abscendit se, & exiit de templo*. Cur non exiit, & se abscondit? n. 6. Quomodo abscondit se, & coram illis? T. 11. D. 4. n. 20.  
 Cap. 9. v. 39. *In iudicium ego in hoc mundum veni, ut qui non vident, videant, & qui vident, casus fiant*. Quare oppositum phariseum in relictimum iudicium? T. 9. D. 6. n. 11.  
 V. 40. *Non quid & nos ceteri famam*. Cur maior ceteris ignorantia ceteris? n. 12.  
 Cap. 10. v. 24. *Si tu es Christus, dic nobis palam*. Quare audire cupiunt, quod avelesant? T. 8. D. 5. n. 13.  
 V. 30. *Sustulerunt lapides*. An secum attulerint? Ibid.  
 Cap. 11. v. 15. *Gaudeo propter vos, ut credatis, quoniam non eram tibi*. Unde credent, quod oculis vident? T. 4. D. 5. n. 14.  
 V. 28. *Vocavit sororem suam filentio dicens: Magister adest, & vocat te*. Quomodo vocat? T. 7. D. 5. n. 2. Cur Christi praesentia in eius domo dicitur vocatio? T. 4. D. 5. n. 14.  
 V. 44. *Statim prodiit, qui fuerat mortuus, ligatus pedes & manus infirmis*. Unde in exitum motus, si ligatus? T. 4. D. 4. n. 10.  
 V. 50. *Expedi vobis, ut unus morietur homo*. Quomodo mori expedit, qui miracula facit? T. 10. D. 5. n. 18.  
 V. 51. *Prophetauit*. Quomodo Caiphas fuerit in illa vaticinatione propheta? T. 5. E. n. 26.  
 Cap. 12. v. 19. *Ecce mundus totus post eum abiit*. Quomodo mundum traxit? T. 11. D. 5. n. 11. T. 6. D. 1. n. 2. D. 4. n. 9.  
 V. 31. & 32. *Nunc iudicium est mundi, nunc princeps huius mundi ejicietur foras, & ego filius exaltatus futuro a terra, omnia traham ad meipsum*. Quare tunc ciectus mundus & diabolus? n. 12. Quare dum utrumque vicit, corda hominum ad se traxit? Ibid.  
 V. 33. *Hec dicebat, significans quia morte esset mortaturus*. Quid ad mortem, quod traheret omnia, & quae consonantia exaltationis ad mortem civic? T. 2. D. 6. n. 12.  
 Cap. 13. v. 1. *Cum dilexisset suos*. Quomodo sui, si omnino averit? T. 6. D. 6. n. 9.  
 V. 10. *Qui lotus est, non indiget nisi ut pedes lavet*. Cur totum Christi studium ad ablationem pedum? T. 2. D. 1. n. 7.  
 V. 28. *Hec autem nemo scivit discumbentium*. Unde si Ioannes etiam discumbens scivit? T. 7. D. 5. n. 9.  
 V. 29. *Quidam putabat, egenus ut aliquid daret*. Cur Iude pravitatem cogitare uti vitium? n. 11.  
 V. 34. *Ut diligatis invicem, sicut dilexi vos*. Quomodo non dilexit, ut nos pariter diligamus ad invicem? T. 6. D. 6. a. 4.  
 Cap. 14. v. 3. *Ut ubi sum ego, & vos sitis*. Quid si tunc

# & Quaestionum literalium.

eam illis erat? T. 9. D. 4. n. 11. Quomodo illi in cenaculo, & in celis? T. 10. D. 6. n. 7.  
 V. 27. *Pacem relinquo vobis, non quomodo manducatis*. Cur hoc pacem opponit modum pacis, & minime pacem mandit? T. 2. D. 2. n. 9.  
 Cap. 15. v. 13. *Maiorem hac dilectionem nemo habet*. Quamnam hac, ut maior sit? T. 6. D. 6. numer. 7.  
 Ibid. *Ut animam suam ponat quis pro amicis suis*. Cur non dicit famam, sed vitam; cum vita pretiosior fama? n. 9.  
 V. 17. *Hec mando vobis, ut diligatis invicem*. Quomodo hoc in amore non extrema dilectionis demonstrationis? n. 4.  
 V. 26. *Mittam vobis a Patre Spiritum veritatis*. Cui dicitur veritatis, si est Spiritus amoris? T. 2. D. 3. n. 8.  
 Cap. 16. v. 8. *Arguet mundum de peccato, de iustitia & de iudicio*. Unde concta simul? T. 1. D. 6. a. numer. 2.  
 V. 18. *Quid est hoc, quod dicit Modicum*. Quomodo in redemptionem dicit modicum, totius passiois tormentum? T. 6. D. 6. n. 14.  
 V. 33. *Confiteo, ego vici mundum*. Quomodo autem requam in pugnam descendere? T. 10. D. 5. a. numer. 6.  
 Cap. 17. v. 4. *Opus consummavi, quod dedisti mihi, ut facerem*. Unde facturus, si iam consummatum opus? n. 8.  
 V. 11. *Hi in mundo sunt*. Quomodo, si de mundo non sunt? T. 11. D. 4. n. 9.  
 V. 22. *Ego claritatem, quam dedisti mihi, dedi eis, ut fiat unum, sicut & nos unum sumus*. Quomodo unum Christi sum cum homine, sicut unum cum Patre? T. 1. D. 4. n. 20.  
 Cap. 18. v. 4. *Scitis omnia, quae ventura erant super se, & quae non essent*. Cur obvia procelis, cum mors veniret? T. 10. D. 5. n. 7.  
 V. 6. *Abierunt retrorsum & ceciderunt in terram*. Cur hostem prostravit, antequam certamen iniret? n. 5.  
 V. 8. *Si ergo me quaeritis, finite hoc abire*. Quare in articulo passionis consulti discipulis? n. 2.  
 V. 9. *Non perdidit ex eis quemquam*. An ex huiusmodi gratia, illustissima victoria? n. 14.  
 V. 25. *Negavit ille*. Cur negavit, quem cognovit? T. 6. D. 4. n. 2.  
 V. 33. *Tu dicit, quia Rex sum ego*. Quando Pilatus dixit, & quomodo? T. 11. D. 4. n. 3.  
 Ibid. *Ad hoc veni in mundum, ut testimonium perhibeam veritati*. Quomodo si venit additus mortis? T. 6. D. 4. n. 5.  
 Cap. 19. v. 1. & 2. *Tunc apprehendit Pilatus Iesum, & flagellavit*. Quomodo mittentes coronam, & Quare dum flagellari Christum imperat, miles coronat? T. 11. D. 1. n. 7.  
 V. 14. *Ecce Rex vester*. Unde confect regnum, dum offendit flagellatum? Ibid.  
 V. 24. *Serliamur de illa cuius sit*. Cur tunicam uniusquisque desiderabat? T. 5. D. 6. n. 5.  
 V. 34. *Unus militum lancea latus eius aperuit*. Quis pinxi Percussit? T. 11. D. 4. n. 8.  
 Ibid. *Exiit sanguis & aqua*. Cur non exorta? T. 6. D. 1. n. 7.  
 Cap. 20. v. 30. *Offendit eis manus & latus*. Quare cuncta, & cur valnerum servavit insignia? T. 10. Tom. VI.